OFÍCIO EXTERNO Nº 3686/2021

Araucária, 21 de setembro de 2021.

Ao Senhor

CELSO NICÁCIO DA SILVA
DD. Presidente da Câmara

Câmara Municipal Araucária

Araucária/PR

Assunto: Resposta a Indicação nº. 1073/2021 - PA 80929/21.

Senhor Presidente,

Em resposta a Indicação nº 1073/2021, de iniciativa do vereador Celso Nicácio, em que

solicita que promova a regularização dos terrenos na Rua das Papoulas, Campina da Barra, a

Secretaria Municipal Extraordinária de Políticas Públicas - SMPP informou, que entrou em contato

com os moradores e a referida área será encaminhado ao Programa Moradia Legal.

Sendo o que se apresenta para o momento.

Atenciosamente,

GENILDO PEREIRA CARVALHO

Secretário Municipal de Governo